
DJEČJI VRTIĆ PAŠKI MALIŠANI,PAG 

VELEBITSKA 6,PAG 

TEL;023611089,600336 

int.adresa; djecji.vrtic.paski.malisani@zd.t-com.hr 

Web; www.vrtic-paski-malisani.hr 

KLASA:601-02-03/19- 127 

UR.BROJ:2198/24-06/1-19-682 

U Pagu , 25 studenog  2019 godine  

 

 

Temeljem članka 49 Statuta Dječjeg vrtića i Pravilnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

,Upravno vijeće dana 25 studenog  2019.godine na svojoj 52.sjednici  donijelo  

 

ODLUKU 

O imenovanju predsjednika Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića Paši mališani, Pag  

 
 

I.  

 

Ovom Odlukom  za predsjednika Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Paški mališani, Pag imenuje 

se:  

JASNA MAGAŠ 

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Paški mališani, Pag.  

 

 

   

        

              Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

        ____________________________ 

Jasna Magaš, predsjednik 

 

mailto:djecji.vrtic.paski.malisani@zd.t-com.hr
http://www.vrtic-paski-malisani.hr/

